
 

         ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙA  
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

                                 
                   Θεσσαλονίκη,  23-10-2019   

         Αριθμ. Πρωτ. : ΑΦΦ 30/674 
ΣΧΟΛΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ  
ΣΤΗΝ ΠΡΩΙΜΗ ΠΑΙΔΙΚΗ ΗΛΙΚΙΑ 
 
Ταχ. Δ/νση: Τ.Κ. 57400, ΣΙΝΔΟΣ  
Τ.Θ. : 141 
Πληροφ.: Μήνα Παπαδιαμάντη ΠΡΟΣ: 
Τηλέφωνο:2310 013847 
E-mail: info@ecec.ihu.gr 

         
Θέμα: Ορισμός Κεντρικής Εφορευτικής Επιτροπής για  την ανάδειξη εκπροσώπου των 
μελών Ειδικού Τεχνικού Εργαστηριακού Προσωπικού (Ε.Τ.Ε.Π.) στη Συνέλευση του 
Τμήματος Αγωγής και Φροντίδας στην πρώιμη Παιδική Ηλικία της Σχολής Κοινωνικών 
Επιστημών, του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ ΣΤΗΝ ΠΡΩΙΜΗ ΠΑΙΔΙΚΗ 
ΗΛΙΚΙΑ ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΟΥ ΔΙΕΘΝΟΥΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 

ΕΛΛΑΔΟΣ 
 

Λαμβάνοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν.4610/19 (ΦΕΚ 70/τ.Α΄/07-05-2019) «Συνέργειες 

Πανεπιστημίων και Τ.Ε.Ι., πρόσβαση στην τριτοβάθμια εκπαίδευση, πειραματικά 
σχολεία, Γενικά Αρχεία του Κράτους και λοιπές διατάξεις», 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 17 και 18 του N. 4485/2017(ΦΕΚ 114/ τ. Α΄/04-08-2017) 
«Οργάνωση και λειτουργία της ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα 
και άλλες διατάξεις», 

3. Την Υ.Α. 153348/Ζ1/15-09-2017 (ΦΕΚ 3255/τ.Β’/15-09-2017) «Τρόπος διεξαγωγής 
των εκλογικών διαδικασιών για την ανάδειξη των μονοπρόσωπων οργάνων των 
Α.Ε.Ι. και διαδικασία ορισμού και ανάδειξης εκπροσώπων των μελών Ε.Ε.Π., 
Ε.ΔΙ.Π. και Ε.Τ.Ε.Π., των διοικητικών υπαλλήλων και των φοιτητών στα συλλογικά 
όργανα των Α.Ε.Ι. κατά την πρώτη εφαρμογή του ν. 4485/2017 (Α’ 114)» όπως 
τροποποιήθηκε με την Υ.Α. Β. Προτ. 19101/Ζ1/13-11-2017 (ΦΕΚ 3969/τ.Β΄/13-11-
2017),  

4. Τις διατάξεις των άρθρων 2, 3 και 4  του Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/τ. Α΄) «Ενίσχυση 
της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των 
κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο 
«Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 

 

 

Μέλη Κεντρικής Εφορευτικής 

Επιτροπής  

mailto:info@ecec.ihu.gr
ΑΔΑ: ΩΘΙΠ46ΨΖ3Π-ΝΡΡ



23 του Ν. 4210/2013 (ΦΕΚ Α΄254) «Ρυθμίσεις Υπουργείου Διοικητικής 
Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και άλλες διατάξεις»,  

5. Την υπ’ αριθ. Πρωτ. ΔΦ 2.1/3232/10-7-2019, Πράξη ορισμού των μελών των 
προσωρινών συνελεύσεων, Προέδρων και αναπληρωτών Προέδρων των 
Τμημάτων του ΔΙ.ΠΑ.Ε., 

6. Την με αριθμό πρωτ. ΣΦ30/630/14-10-2019 (ΑΔΑ:65Φ746ΨΖ3Π-ΧΗ4) προκήρυξη 
εκλογών για την ανάδειξη εκπροσώπου (τακτικού και αναπληρωματικού) των 
μελών Ειδικού Τεχνικού Εργαστηριακού Προσωπικού (Ε.Τ.Ε.Π.) στη Συνέλευση 
του Τμήματος Αγωγής και Φροντίδας στην Πρώιμη Παιδική Ηλικία της Σχολής 
Κοινωνικών Επιστημών του ΔΙΠΑΕ, 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 
 

Τον ορισμό τριμελούς Κεντρικής Εφορευτικής Επιτροπής για τη διεξαγωγή της 
εκλογικής διαδικασίας ανάδειξης εκπροσώπου (τακτικού και αναπληρωματικού) των 
μελών Ειδικού Τεχνικού Εργαστηριακού Προσωπικού (Ε.Τ.Ε.Π.) στη Συνέλευση του 
Τμήματος Αγωγής και Φροντίδας στην Πρώιμη Παιδική Ηλικία της Σχολής Κοινωνικών 
Επιστημών του ΔΙΠΑΕ, ως ακολούθως: 

Τακτικά Μέλη 
1. Χατζηλία Μαργαρίτα 
2. Δεληγιάννη Άρτεμις 
3. Ζυγούρη Μαρία 

 
Αναπληρωματικά Μέλη 

1. Ντόμπρος Αριστείδης 
2. Ζωπίδης Ελευθέριος 
3. Θεοδωρίδου Χρυσάνθη 

 
Η τριμελής Κεντρική Εφορευτική Επιτροπή έχει την ευθύνη διεξαγωγής της εν λόγω 
εκλογικής διαδικασίας και αφού της παραδοθούν οι αιτήσεις των ενδιαφερομένων, 
εξετάζει την εκλογιμότητα, ανακηρύσσει τους υποψήφιους μέσα σε δύο (2) εργάσιμες 
ημέρες από την συγκρότησή της, επιβλέπει τη διεξαγωγή της ψηφοφορίας, εκδίδει το 
αποτέλεσμα και το υποβάλλει στον Πρόεδρο του Τμήματος. 
Καλούνται τα μέλη της Κεντρικής Εφορευτικής Επιτροπής, την Τετάρτη 23-10-2019, να 
παραλάβουν από τη Γραμματεία του Τμήματος Αγωγής και Φροντίδας στην Πρώιμη 
Παιδική Ηλικία της Σχολής Κοινωνικών Επιστημών του ΔΙ.ΠΑ.Ε. τις αιτήσεις των 
υποψηφίων και τους εκλογικούς καταλόγους. 
Η παρούσα απόφαση να δημοσιευθεί στον ιστότοπο του Ιδρύματος και να αναρτηθεί 
στη «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» 
 
Συνημμένα: 
1. Η με αριθμό πρωτ. ΣΦ30/630/14-10-2019 (ΑΔΑ:65Φ746ΨΖ3Π-ΧΗ4) προκήρυξη 

εκλογών για την ανάδειξη εκπροσώπου (τακτικού και αναπληρωματικού) των 
μελών Ειδικού Τεχνικού Εργαστηριακού Προσωπικού (Ε.Τ.Ε.Π.) στη Συνέλευση του 
Τμήματος Αγωγής και Φροντίδας στην Πρώιμη Παιδική Ηλικία της Σχολής 
Κοινωνικών Επιστημών του ΔΙΠΑΕ: 

ΑΔΑ: ΩΘΙΠ46ΨΖ3Π-ΝΡΡ



Εσωτερική Διανομή: 
(με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο) 
Πρόεδρο Διοικ. Επιτρ. ΔΙΠΑΕ                                                                                          
Αντιπροέδρους ΔΙΠΑΕ 
Τμήματα ΣΚΕ 
Σύλλογο Ε.ΔΙ.Π 

  
  

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ ΣΤΗΝ ΠΡΩΙΜΗ ΠΑΙΔΙΚΗ ΗΛΙΚΙΑ 

 
 
 
 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

(Η υπογραφή έχει τεθεί στο πρωτότυπο που βρίσκεται στο αρχείο του Τμήματος) 

 

ΑΔΑ: ΩΘΙΠ46ΨΖ3Π-ΝΡΡ


	ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙA
	ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ
	Θεσσαλονίκη,  23-10-2019

		2019-10-23T15:06:50+0300
	Athens




